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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali | corse | correre 41 | 39 | 37
PROVINCIA DI PESARO URBINO >>>>>
@ 77 CARTOCETO (Lucrezia) t Start Village 2.6 12.45 12.45 12.45
80 CARTOCETO (Lucrezia) t kmo 0.0 00 1620 1250 1250 12.50
222 Cartoceto “1 sp.26 4.7 4.7 157.3 12.57 12.57 12.58
64 Calcinelli T sp.16bis 5.4 10.1 151.9 13.04 13.05 13.05
79  Villanova — sp.49 23 12.4 149.6 13.07 13.08 13.09
259  Orciano di Pesaro ~ sp.5 9.5 21.9 140.1 13.20 13.21 13.23
250 Mondavio — sp.93 1.1 23.0 139.0 13.21 13.23 13.24
123  Passo Sant'Andrea — sp.424 3.4 26.4 135.6 13.26 13.27 13.29
PROVINCIA DI ANCONA
152  Passo Castelleone 1 sp.424 4.1 30.5 131.5 13.31 13.33 13.35
167  San Lorenzo in Campo < variante-sp.59 1.1 31.6 130.4 13.33 13.35 13.37
230 Nidastore «“ sp.14 4.7 36.3 125.7 13.39 13.41 13.44
345 Montefortino T sp.14 11.0 47.3 114.7 13.54 13.57 14.00
531  Arcevia < sp.360 6.2 53.5 108.5 14.03 14.07 14.11
270  Bv. Sassoferrato/Genga 1 sp.22 9.5 63.0 99.0 14.15 14.19 14.24
245  Genga ~ sp.15 4.0 67.0 95.0 14.20 14.25 14.29
435  Collegiglioni T sp.15 6.9 73.9 88.1 14.31 14.35 14.41
304  Fabriano < v. Dante Alighieri - sp.46 5.2 79.1 82.9 14.37 14.42 14.48
276  Cerreto d'Esi 1 ss.256 71 86.2 75.8 14.46 14.52 14.58
PROVINCIA DI MACERATA
& 306 P.L. 1 ss.256 4.0 90.2 71.8 14.52 14.58 15.04
359  Matelica 1 ss.256 4.3 94.5 67.5 14.58 15.04 15.10
& 323 P.L. 1 sp.256 4.8 99.3 62.7 15.04 15.10 15.17
310  Castelraimondo < sp.361-sp.22 22 101.5 60.5 15.07 15.13 15.20
6 582  Crispiero 1t sp.22 59 1074 54.6 15.21 15.29 15.37
667  Torrone 1 sp.22 5.8 113.2 48.8 15.29 15.37 15.46
615  Camerino T v.Leopardi-ss.256 4.8 118.0 44.0 15.35 15.43 15.53
455  Muccia 1 ss.77 8.0 126.0 36.0 15.45 15.54 16.04
426  Maddalena ~ sp.209 1.8 127.8 34.2 15.47 15.56 16.06
472  Pieve Torina T sp.209 4.6 1324 29.6 15.54 16.03 16.13
m 775  Le Fornaci 1 galleria 510m 10.7 143.1 18.9 16.09 16.19 16.30
608  Visso 1 v.Rosi-sp.134 4.6 147.7 143 16.15 16.25 16.37
724  Castelsantangelo sul Nera < sp.130 6.7 154.4 7.6 16.24 16.35 16.47
@ 1327 FRONTIGNANO T 7.6  162.0 0.0 16.46 17.00 17.14

NOTE:

@ Traguardo Volante:
km 132.4 Pieve Torina
6 Gran Premio della Montagna:
km 107.4 - Crispiero - m 582
km 162 - FRONTIGNANO - m 1327 Sup. Arrivo
@ Galleria/Tunnel: km 143.1
& Passaggio a Livello/Level Crossing: km 90.2 - 99.3




